amplasată în mun. Bălți, str. Decebal, nr. 101 

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

2 495 567.57 lei (doua milioane patru sute nouazeci si cinci mii  cinci sute saizeci si cinci lei 57 

bani) 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

2 994 681.09  (doua milioane noua sute nouazeci si patru mii sase sute  optzeci si unu lei 09 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare în perioada bugetara 2 luni zile )